СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от Nq
р.п. Охотск

О внесении изменений в бюджет Охотского муниципального округа
Хабаровского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов,
утвержденный решением Собрания депутатов Охотского муниципального
округа Хабаровского края от 19 декабря 2024 г. № ЮЗ

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 78 Бюджетного кодекса
Российской Федерации Собрание депутатов Охотского муниципального
округа Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Внести в бюджет Охотского муниципального округа Хабаровского
края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, утвержденный
решением Собрания депутатов Охотского муниципального округа
Хабаровского края от 19 декабря 2024 г. N ЮЗ, в части 2 статьи 9 следующие
изменения:

- в подпункте 9 слова "обществу с ограниченной ответственностью
"Энергетик" заменить словами "муниципальному унитарному предприятию
Охотского муниципального округа Хабаровского края "Охотское
коммунальное хозяйство";

- в подпунктах П - 13 слова "возмещения недополученных доходов"
заменить словами "финансового обеспечения затрат и (или) возмещения
недополученных доходов";

- в подпункте 14 слово "Энергетик" заменить словом "Теплострой";
- дополнить подпунктами 24 и 25 следующего содержания:
"24) возмещения затрат, связанных с деятельностью по проведению

технического осмотра транспортных средств, индивидуальному
предпринимателю Мирзалиеву Дашгыну Сойдияр Оглы;

25) возмещения недополученных доходов, связанных с
осуществлением деятельности по управлению многоквартирными домами,
обществу с ограниченной ответственностью "Теплострой"."

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Сборнике
муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа
Хабаровского края.

000221

2

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2025 года.